منظمــة التحريـر الفلسطينيـة
السلـطة الوطنية الفلسطينيـة
وزارة الداخلـية
الإدارة العامة المنظمات غـير الحكومـية والشـؤون العامــة

اشعار استلام طلب تسجيل جمعية خيرية / هيئة أهلية 
	اسم الجمعية طالبة التسجيل
	

	أسماء مقدمي الطلب وتواقيعهم
	الاسم الرباعي
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	تاريخ استلام الطلب
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	الساعة
	


	الرقم التسلسلي لطلب التسجيل
	
	
	
	




	الأوراق والوثائق المرفقة/مستمسكات التسجيل
	وصفها
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	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	



تم اعداد هذا النموذج استناداً الى المادة(18) من اللائحة التنفيذية لقانون الجمعيات الخيرية والهيئات الأهلية رقم(1) لسنة2000م

توقيع الموظف
الختم الرسمي 

